ESTADO DE ALAGOAS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ESTADUAL

Diretoria de Licitações

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA PRORROGAÇÃO NAS INSCRIÇÕES DO

CREDENCIAMENTO

Processo: 1867/2016

Modalidade: Credenciamento n.º 001/2016

Objeto: Edital de convocação para credenciamento de profissionais técnico-

especializados para prestação de serviços de instrutoria, consultoria e correlatos aos

programas de desenvolvimento de pessoas.

A Assembléia Legislativa de Alagoas, torna público a todos os interessados  no

credenciamento nº 001/2016, que fica PRORROGADO O PERÍODO DE

INSCRIÇÕES ATÉ O DIA 15/02/2017.

Novo Cronograma

DATA EVENTOS

28/12/2016 PUBLICAÇÃO DO EDITAL

03/ 01/ 2017 INICIO DAS INSCRIÇÕES

15/02/ 2017 ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇÕES

16 a 23/ 02/ 2017 ANÁLISE CURRICULAR

24/02/ 2017 RESULTADO PARCIAL

02 e 03/ 03/ 2017 INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

08/03/2017 RESULTADO FINAL

Maceió -AL, 10 de janeiro de 2017

Dalton Medeiros Buarque

Diretor de Licitações